BHV 2025/26

BL mannl. C-Jugend Staffel Nord-West 1
JSG Karlstadt-Thingersheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 15:30 210401 JSG Karlstadt-Thingersheim HSG Mainfranken 22:26
Sa. 04.10.2025 16:00 210100 TSV Partenstein JSG Karlstadt-Thingersheim ~ 51:11
Sa. 11.10.2025 16:00 210401 JSG Karlstadt-Thiingersheim TSV Lohr

Sa. 25.10.2025 16:00 210471 TG Heidingsfeld JSG Karlstadt-Thiingersheim
So.16.11.2025 15:30 210401 JSG Karlstadt-Thiingersheim TV Marktsteft

Sa. 06.12.2025 16:00 210180 JSG Karlstadt-Thiingersheim TSV Lengfeld

Sa. 13.12.2025 12:15 210126 SpVgg Giebelstadt JSG Karlstadt-Thiingersheim
So.11.01.2026 10:00 210181 HSG Mainfranken JSG Karlstadt-Thiingersheim

Sa. 17.01.2026 16:00 210180 JSG Karlstadt-Thiingersheim TSV Partenstein

Sa. 24.01.2026 16:00 210201 TSV Lohr JSG Karlstadt-Thungersheim

Sa. 31.01.2026 16:00 210180 JSG Karlstadt-Thiingersheim TG Heidingsfeld

Sa. 28.02.2026 14:15 210223 TV Marktsteft JSG Karlstadt-Thiingersheim

So. 15.03.2026 15:00 210463 TSV Lengfeld JSG Karlstadt-Thiingersheim

So. 22.03.2026 14:00 210401 JSG Karlstadt-Thiingersheim  SpVgg Giebelstadt
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Hallenverzeichnis

210100

210126

210180

210181

210201

210223

210401

210463

210471

Frammersbach Heuberghalle
Schulstr. 9, 97833 Frammersbach
Giebelstadt Dreifachhalle
Wirzburgerstr. 33, 97232 Giebelstadt
Karlstadt Gymnasium
Bodelschwinghstr. 29, 97753 Karlstadt

Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen

Lohr Spessarttorhalle

In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr
Marktsteft Mehrzweckhalle
Kohlenweg 10, 97342 Marktsteft
Thiingersheim Raiffeisen Sporthalle
Dorfplatzstr. 1, 97291 Thingersheim

Wirzburg Kurnachtalhalle
Werner von Siemens Str. 108, 97076 Wirzburg

Wiurzburg TG Heidingsfeld Sportzentrum
Wiesenweg 2, 97084 Wirzburg
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BHV 2025/26

BL mannl. C-Jugend Staffel Nord-West 1

JSG Karlstadt-Thingersheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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