

JSG Karlstadt-Thüngersheim**Mannschaftsspielplan**

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 15:30 210401	JSG Karlstadt-Thüngersheim	HSG Mainfranken	22:26
Sa. 04.10.2025 16:00 210100	TSV Partenstein	JSG Karlstadt-Thüngersheim	51:11
Sa. 11.10.2025 16:00 210401	JSG Karlstadt-Thüngersheim	TSV Lohr	16:45
Sa. 25.10.2025 16:00 210471	TG Heidingsfeld	JSG Karlstadt-Thüngersheim	29:14
So. 16.11.2025 15:30 210401	JSG Karlstadt-Thüngersheim	TV Marktsteft	15:39
Sa. 06.12.2025 16:00 210180	JSG Karlstadt-Thüngersheim	TSV Lengfeld	13:50
Sa. 13.12.2025 12:15 210126	SpVgg Giebelstadt	JSG Karlstadt-Thüngersheim	
So. 11.01.2026 10:00 210181	HSG Mainfranken	JSG Karlstadt-Thüngersheim	
Sa. 17.01.2026 16:00 210180	JSG Karlstadt-Thüngersheim	TSV Partenstein	
Sa. 24.01.2026 16:00 210201	TSV Lohr	JSG Karlstadt-Thüngersheim	
Sa. 31.01.2026 16:00 210180	JSG Karlstadt-Thüngersheim	TG Heidingsfeld	
Sa. 28.02.2026 14:15 210223	TV Marktsteft	JSG Karlstadt-Thüngersheim	
So. 15.03.2026 15:00 210463	TSV Lengfeld	JSG Karlstadt-Thüngersheim	
So. 22.03.2026 14:00 210180	JSG Karlstadt-Thüngersheim	SpVgg Giebelstadt	

Hallenverzeichnis

- 210100 Frammersbach Heuberghalle
Schulstr. 9, 97833 Frammersbach
- 210126 Giebelstadt Dreifachhalle
Würzburgerstr. 33, 97232 Giebelstadt
- 210180 Karlstadt Gymnasium
Bodelschwinghstr. 29, 97753 Karlstadt
- 210181 Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
- 210201 Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr
- 210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft
- 210401 Thüngersheim Raiffeisen Sporthalle
Dorfplatzstr. 1, 97291 Thüngersheim
- 210463 Würzburg Kürnachtalhalle
Werner von Siemens Str. 108, 97076 Würzburg
- 210471 Würzburg TG Heidingsfeld Sportzentrum
Wiesenweg 2, 97084 Würzburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen